[image: ]
[image: ик_]

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	29.08.2018
	г. Красноярск
	№
	27/151

Об аннулировании регистрации кандидата, зарегистрированного в составе общетерриториального списка кандидатов в депутаты Красноярского городского Совета депутатов, выдвинутого  избирательным объединением «Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Красноярском крае»

	В связи со смертью кандидата, в соответствии с пунктом 2 статьи 76 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Избирательная комиссия города Красноярска РЕШИЛА:
	1. Аннулировать регистрацию кандидата, зарегистрированного в составе общетерриториального списка кандидатов в депутаты Красноярского городского Совета депутатов, выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Красноярском крае» Трикмана Николая Васильевича.
2.  Направить настоящее решение на опубликование в газету «Городские новости».
3. Разместить настоящее решение на сайте Избирательной комиссии города Красноярска в сети «Интернет».

Председатель комиссии                                                                  А.Г. Лисовская

Секретарь комиссии                                                                          Д.С. Борисова

image1.emf

image2.png
M3BUPATEJIbBHAG KOMUCCHUA TOPOOJA KPACHOAPCKA